
 

 Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про проведення поділу земельної ділянки  

 

          Згідно п.34 ч.1 ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, ст.12, п.2 ст.79
1
 Земельного кодексу України, ст.ст. 19, 25, 56, 67 

Закону України «Про землеустрій», та розглянувши клопотання акціонерного 

товариства «ОДЕСАГАЗ»  щодо поділу земельної ділянки, яка розташована 

за адресою: м.Біляївка, вул.Генерала Плієва,16-а (територія Біляївської 

міської територіальної громади) та здійснення оплати за роботи, Біляївська 

міська рада 

         ВИРІШИЛА: 

         1. Провести поділ земельної ділянки загальною площею 0,9844га 

(кадастровий номер 5121010100:02:001:0863) для розміщення та експлуатації 

основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд технічної 

інфраструктури (виробництва та розподілення газу, постачання пари та 

гарячої води, збирання, очищення та розподілення води), яка розташована за 

адресою:м.Біляївка, вул.Генерала Плієва,16-а.   

         2. Управлінню містобудування, землевпорядкування та комунального 

майна Біляївської міської ради виготовити технічну документацію із 

землеустрою щодо поділу та об'єднання земельної ділянки кадастровий 

номер 5121010100:02:001:0863.  

         3. Визнати джерелом фінансування виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо поділу та об'єднання земельної ділянки за 

рахунок коштів АТ «ОДЕСАГАЗ».  

         4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань екології, земельних відносин, раціонального використання 

земельних і природних ресурсів (голова комісії Гой С.Л.). 

 

 

Біляївський міський голова                                                       М.П.Бухтіяров                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

 

№260-8/VIІІ  від 17 червня 2021 року 

м.Біляївка 


